

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 25/2024 ze dne 29.04.2024

Informace o správních řízeních

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí

TEXT ODPOVĚDI

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, obdržel dne 29.04.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve věci zpřístupnění informací o počtu správních řízení v přestupkovém či jiném řízení v místě působnosti.

Postupem stanoveným v ustanovení § 14 zákona, sdělujeme k jednotlivým otázkám následující:

1. Počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31.12.2022 do 1.1. 2024 včetně, bez ohledu na výsledek správního řízení (počet všech zahájených správních řízení o přestupku).

Odpověď: 0.

2. Počet a povahu všech řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky nebo prováděním ohňostrojů či ohňostrojných prací v období od 31.12.2022 do 1.1. 2024 včetně, u kterých byl viník uznán vinným a potrestán.

Odpověď: 0.

3. Typ ohlašovatele přestupku (Městská policie, policie ČR, soukromá osoba, právnická osoba) a počet ohlášených přestupků.

Odpověď: Nebyl žádný ohlašovatel